Rua Emiliano Rosendo da Silva, S/N – Bodocongó CEP: 58.429-690 – Campina
Grande/PB –

Telefone: (83) 9 99214203
e-mail: f apesq@fapesq.rpp.brhttp://www.fapesq.rpp.br

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO E DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA – SEECT

FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA – FAPESQ

EDITAL Nº 20/2021 – SEECT/FAPESQ/PB
EDITAL DE SELEÇÃO PARA AVALIADORES  DO PROGRAMA

DESAFIO NOTA 1000

A Fundação de Apoio à Pesquisa do Estado da Paraíba – FAPESQ/PB, e a Secretaria de Estado da Educação e da Ciência
e Tecnologia - SEECT/PB, no uso de suas atribuições legais, torna pública a divulgação do resultado preliminar para a
Seleção de Avaliadores do Programa Desafio Nota 1000 – Edital nº 20/2021.

RESULTADO PRELIMINAR

Nº CPF INSCRITO NOTA SITUAÇÃO PRELIMINAR PARECER COMPLEMENTAR

1 XXX.132.864-13 Renato da Silva Oliveira 8,25 APROVADO

2 XXX.659.844-78 Clara Suelen Carvalho Pereira 6,50 APROVADO Desempate (somente após recursos)

3 XXX.952.244-00 Gliceria de Fatima T Lima 6,50 APROVADO Desempate (somente após recursos)

4 XXX.782.034-63 Maria Jozelma Cabral da Silva Maroja 6,25 APROVADO

5 XXX.351.254-80 Angélica Denise da Silva 5,50 APROVADO

6 XXX.995.134-07 Daniel Soares Dantas 5,25 APROVADO

7 XXX.664.954-00 Mayra Tomaz de Oliveira Cavalcante 5,00 APROVADO

8 XXX.089.254-50 Daiane Michele Marçal Firmino 4,75 APROVADO Desempate (somente após recursos)

9 XXX.293.744-12 Fabiola Ferreira de Queiroga 4,75 APROVADO Desempate (somente após recursos)

10 XXX.920.754-40 Geildo do Nascimento Lucio 4,75 APROVADO Desempate (somente após recursos)

11 XXX.347.074-36 Danielle dos Santos Mendes Coppi 2,75 APROVADO Desempate (somente após recursos)

12 XXX.938.394-06 Matheus Dantas da Silva 2,75 APROVADO Desempate (somente após recursos)

13 XXX.481.774-59 Camila Geyse da Conceição Virgulino 2,50 APROVADO

Rua Emiliano Rosendo da Silva, S/N – Bodocongó CEP: 58.429-690 – Campina
Grande/PB –

Telefone: (83) 9 99214203
e-mail: f apesq@fapesq.rpp.brhttp://www.fapesq.rpp.br

14 XXX.463.754-67 Lucia Carneiro de Carvalho 2,00 APROVADO

15 XXX.712.604-21 Daliane de Oliveira Lucena 1,50 APROVADO

16 XXX.135.184-11 Michelle Morais da Silva 1,25 APROVADO

17 XXX.916.944-51 Milena Carneiro da Cunha Silva 1,00 APROVADO

18 XXX.560.134-04 Ana Elizabeth Lira da Costa Pereira 0,50 APROVADO Desempate (somente após recursos)

19 XXX.322.724-08 Macelio Macedo dos Santos 0,50 APROVADO Desempate (somente após recursos)

20 XXX.770.794-42 Raiana Gomes da Costa Lacet 0,50 APROVADO Desempate (somente após recursos)

21 XXX.040.134-50 Edilane Batista Ferreira 0,25 NÃO APROVADO Desempate (somente após recursos)

22 XXX.274.844-13 Maria José Davi Gomes 0,25 NÃO APROVADO Desempate (somente após recursos)

23 XXX.808.183-90 Otavila Cristina Barbosa Gomes 0,25 NÃO APROVADO Desempate (somente após recursos)

24 XXX.464.608-80 Renata Tamires Santos de Sousa 0,25 NÃO APROVADO Desempate (somente após recursos)

25 XXX.692.562-72 Ellen Christinne Lima dos Santos 0,00 NÃO APROVADO Não apresentou título válido.

26 XXX.386.104-70 Ellen Martins Tomaz de Araújo 0,00 NÃO APROVADO Não apresentou título válido.

27 XXX.032.684-60 Mailly Damaris Silva Pereira 0,00 NÃO APROVADO Não apresentou título válido.

28 XXX.436.234-68 Maria da Penha Leite 0,00 NÃO APROVADO Não apresentou título válido.

29 XXX.529.974-51 Maria Karoliny Lima de Oliveira 0,00 NÃO APROVADO

Não possui vínculo em unidade da
SEECT/Rede Estadual. Está
lotada na UEPB. (Edital - 3.2)

30 XXX.972.774-20 Porcina Gomes Furtado de Matos 0,00 NÃO APROVADO Não apresentou título válido.

31 XXX.718.694-99 Yngrid dos Santos Galvão 0,00 NÃO APROVADO Não apresentou título válido.

Campina Grande, 19 de agosto de 2021.

ROBERTO GERMANO COSTA
Presidente da FAPESQ